三、首次报价一览表

项目名称 原阳县蒋庄乡人民政府原阳县蒋庄乡农用机井工程项目

项目编号 原阳磋商采购-2025-38、原交采 2025CS37号

磋商供应商名称 河南凤晖建设有限公司

磋商总报价

大写：贰佰肆拾万贰仟捌佰零捌元肆角玖分

小写：2402808.49元

工期 60日历天

项目经理 杜娟 豫241121229789

质量要求 合格

备注 我公司完全响应招标文件中的所有要求。

磋商供应商： 河南凤晖建设有限公司(电子签章)

法定代表人（电子签章）：

日期：2025 年 12 月 29 日

填写说明：1、开标一览表中的“投标报价”应包括竞争性磋商文件所规定的采购全部内容费用。

2 、第一次仅供磋商小组在评审时参考比较，成交价以最终报价为准。

四、反商业贿赂承诺书

我方承诺：

在招标活动中，我方保证做到：

一、公平竞争参加本次招标活动。